
BIROUL ELECTORAL DE CIRCUMSCRIPȚIE NR. 9 MIZIL  
România,  Bulevardul Unirii, nr. 14, Mizil judeţul Prahova; 

Telefon/fax: 0244/250970; E-mail: ph.mizil@bec.ro   

   

 

1 
 

 

Mizil, 26.08.2020 

      

HOTĂRÂREA NR. 22  

din data de 26.08.2020 

 

 

 Având în vedere prevederile art. 58 din Legea 115/2015 pentru alegerea autorităţilor 

administraţiei publice locale, modificată și completată ulterior, precum şi art. 26 alin. 15 din 

Legea nr. 115/2020; 

  

 

BIROUL ELECTORAL DE CIRCUMSCRIPŢIE NR. 9 MIZIL 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1  Dispune întocmirea procesului-verbal privind stabilirea numărului de ordine de 

pe buletinele de vot  pentru listele de candidați depuse de formațiunile politice și de candidații 

independenți, atât pentru funcția de primar  al orașului Mizil,  cât și pentru funcția de consilier 

local în Consiliul Local al orașului Mizil. 

 

 Art. 2 Dispune îndreptarea erorii materiale din Procesul-verbal din data de 25.08.2020, 

în sensul completării Biroului Electoral de Circumscripție nr. 9 Mizil doar cu reprezentantul 

Partidului Puterii Umaniste (social liberal), respectiv cu doamna Mărgoi Elena desemnată prin 

adresa înregistrată la Biroul Electoral de Circumscripție nr. 9 Mizil sub nr. 131/18.08.2020. 

 

 Art. 3 Cu drept de contestaţie la Judecătoria Mizil în termen de 24 de ore de la afişare, 

pentru orice persoană interesată, partid politic, alianţe politice sau alianțe electorale. 

 

 

PREŞEDINTE, 

Boga Gina Mihaela 

 

 

 

 

➢ Locțiitor Președinte: GHEORGHE ADELINA MIRELA 

 

➢ Reprezentant  PSD: DUMITRESCU NICOLETA  

 

➢ Reprezentant  PNL: GAVRILĂ PĂUNA 

 

➢ Reprezentant  USR: FRONOIU MARIUS MARIAN  

 

➢ Reprezentant  ALDE: MUNTEANU MARIETA 

 

➢ Reprezentant  UDMR: COMAN PETRE-EMIL 

mailto:ph.mizil@bec.ro


BIROUL ELECTORAL DE CIRCUMSCRIPȚIE NR. 9 MIZIL  
România,  Bulevardul Unirii, nr. 14, Mizil judeţul Prahova; 

Telefon/fax: 0244/250970; E-mail: ph.mizil@bec.ro   

   

 

2 
 

 

➢ Reprezentant  PMP: DINU ANCUȚA MĂDĂLINA 

 

➢ Reprezentant  Pro România: BÎLEA GEORGETA 

 

➢ Asociația Partida Romilor Pro Europa: DUMITRACHE GEORGE-DANIEL 

 

➢ Partidul Puterii Umaniste (social liberal): MĂRGOI ELENA 

 

 

 

 

 

 

mailto:ph.mizil@bec.ro

